
Forslag vi skal arbejde videre med i Lokalrådet 

forslag der allerede er ført ud i livet 

forslag der er i gang eller er ved at blive sat i gang 

Vi synes bestemt at byens hovedgade trænger til vedligeholdelse. Belægningen på veje og fortov er meget dårlige. Den 

gamle legeplads brude evt. fjernes og benyttes til andet formål, da skolens legeplads er betydeligs bedre. Derudover 

synes vi som tidligere nævnt også at der mangler julebelysning i byens gader i december måned. 

fest med musik og evt spisning til rimelige priser, musik som ikke er klassisk eller jazz 

en årlig fest i hallen 

stort musikarrangement i hallen (evt i samarbejde med Filskov på skift hvert andet år) 

sportsfest/byfest - høstfest/sensommerfest, revy/teater - foredrag som eks. Bonderøven 

Byfesten 

musikoplevelser, diskotek for børn og unge 

Ja, revy sparke lidt mere til os halvgamle i udkanten. Vi har oplevet at vores tilknytning til Grønbjerg-Langelund 

forsvandt efterhånden som vores børn der alle har gået i skole på Langelund Skole er flyttet hjemmefra 

sporsfest/høstfest  - evt opfordre borgerne til at holde byen pæn, mange steder er fortovet fyldt med ukrudt, og det 

kommer hurtigt til at ligne en by der er gået i stå 

det ville være dejligt at kunne købe dagligvarer i byen, måske ved skole/hal 

arrangementer skal tydeliggøres noget mere, evt store skilte ved indgangen til Grønbjerg 

kontaktfamilie lyder godt - bedre info om hvad de små byer kan tilbyde 

vi læser ikke aviser og ikke hvad der foregår 

hvor i vores område er der en hjertestarter ? Hallen kunne være et forslag 

at vi kan komme lettere i kontakt vedr hjælpemidler og de andre organer i kommunen, da der skal igennem 5-6 

forskellige personer 

Påvirke forældre til skolesøgende børn til at forstå vigtigheden af at værne om og arbejde for den kommunale skole som 

grundstenen i et velfungerende lokalsamfund 

få området til at vokse, flere huse og indbyggere 

lave juletræsfesten om til en "julelys-tændings-fest". Tænde ved kirken og derefter gå til Grønbjerg og slutte af med sild 

på hotellet 

en strikkecafe - kreativt værksted 

løbeklub, madklub, madlavning for unge (forslag fra den 16-årige), weekend/enkeltdags kurser fx lav sushi, glaskunst 

el.lign. 

bedre legepladser 

legepladsen trænger til en kærlig hånd 

bedre samarbejde med nabobyer, få en skole til 9. klasse 

man skal se at få samlet kræfterne til en hovedforening med flere underudvalg. Der bruges for mange kræfter på ikke at 

trække på samme hammel. Der skal så bruges for mange formænd m.m. Flere udvald så kan folk komme til at hjælpe 

med det de har interesse i og måske ikke for meget adm. 

fortsætte samarbejde for at skaffe flere børnefamilier til området 

Kidsvollyey  

mangler ældreidrætten 

der skal laves flere "drop inn" aktiviteter så man ikke skal føle sig forpligtet til at møde op på samme tid et ½ år ad 

gangen ala Zumba 

Skaterbane/rampe evt i forbindelse med skolen eller det grønne område ved Grønvangen 

ikke udover bedre transport 

at gøre Hovedgaden til en "stillevej" 

Søen i Langelund by skal markeres så alle ved hvor man må gå uden at genere nogen : skilte ved cykel- og gangsti 

indvielse af de nye sti'er evt. m pølser, øl og sodavand 

indsamle nye ideer til aktiviteter 

Et projekt der sikrer større ejerskab og opbakning for området en teambuilding opgave som sikrer os på den lange bane 

 


